  ATG-Sert 006-07
Organisme Mandaté par
AFNOR Certification
11 rue Francis de Pressensé
F 93571 La Plaine Saint-Denis Cedex
En application des Règles de Certification ATG Général et des Règles de Certification ATG-Sert applicables aux raccords à sertir en cuivre utilisables
sur les installations de gaz, CERTIGAZ atteste de la conformité du(des) produit(s) décrit(s) ci-dessous à ces Règles de Certification. Ce certificat ne
peut préjuger des décisions éventuelles qui seraient prises au cours de la validité du présent certificat suite aux vérifications réalisées. La liste à jour

AFNOR Certification
11 rue Francis de Pressensé
F 93571 La Plaine Saint-Denis Cedex
ATG-Sert 006-07
Toute reproduction de ce certificat doit l’être dans son intégralité.   Reproduction of this certificate must be in full.  Page 5/7
ANNEXE
Liste des produits admis à la marque ATG-Sert / List of certified products of the ATG-Sert mark
Marque commerciale  : SANHA-Press Gaz
Trademark
Référence commerciale
Référence
Désignation jonction mécanique
Type
DN
DN
111330JPC22F Raccord mécanique femelle, écrou tournant JPC DN20,  NF E 29-532 22
111330JPC28M34F Raccord mécanique femelle, écrou tournant JPC DN20,  NF E 29-532 28
111330JPC28M114F Raccord mécanique femelle, écrou tournant JPC DN32,  NF E 29-532 28
111330JPC35F Raccord mécanique femelle, écrou tournant JPC DN32,  NF E 29-532 35
111330JPC54F Raccord mécanique femelle, écrou tournant JPC DN50,  NF E 29-532 54
111330JPG14M12F Raccord mécanique femelle, écrou tournant JPG DN12 G1/2",  NF E 29-532 14
111330JPG16M12F Raccord mécanique femelle, écrou tournant JPG DN12 G1/2",  NF E 29-532 16
111330JPG16M34F Raccord mécanique femelle, écrou tournant JPG DN15 G3/4",  NF E 29-532 16
111330JPG18M12F Raccord mécanique femelle, écrou tournant JPG DN12 G1/2",  NF E 29-532 18
111330JPG18M34F Raccord mécanique femelle, écrou tournant JPG DN15 G3/4",  NF E 29-532 18
111330JPG22M34F Raccord mécanique femelle, écrou tournant JPG DN15 G3/4",  NF E 29-532 22
111330JPG22M1F Raccord mécanique femelle, écrou tournant JPG DN20 G1",  NF E 29-532 22
111330JPG28F Raccord mécanique femelle, écrou tournant JPG DN25 G1"1/4,  NF E 29-532 28
111330JPG35F Raccord mécanique femelle, écrou tournant JPG DN32 G1"1/2,  NF E 29-532 35
111330JPG42F Raccord mécanique femelle, écrou tournant JPG DN40 G2",  NF E 29-532 42
111330JPG54F Raccord mécanique femelle, écrou tournant JPG DN50 G2"1/4,  NF E 29-532 54
Organisme Mandaté par
AFNOR Certification
11 rue Francis de Pressensé
F 93571 La Plaine Saint-Denis Cedex
ATG-Sert 006-07
Toute reproduction de ce certificat doit l’être dans son intégralité.   Reproduction of this certificate must be in full.  Page 6/7
ANNEXE
Liste des produits admis à la marque ATG-Sert / List of certified products of the ATG-Sert mark
Marque commerciale  : SANHA-Press Gaz
Trademark
Référence commerciale
Référence
Désignation jonction mécanique
Type
DN
DN
111330GPL14M20F Raccord mécanique femelle, écrou tournant pour GPL M20x150 14
11030114F Bouchon F - Cap 14
11030115F Bouchon F - Cap 15
11030116F Bouchon F - Cap 16
11030118F Bouchon F - Cap 18